
Prefeitura Municipal de Guapirama Página 1 de 1

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 161/2022 -  Pregão - Normal Modalidade: 95/2022 -  PREGAO - Eletrônico

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE REFRIGERAÇÃO E MAQUINA EM ATENDIMENTO A COZINHA COMUNITARIA DO MUNICIPIO

Expedição: Homologação:27/09/2022 17/11/2022 ConcluídaSituação:

GOVBR LC - Licitações e Contratos Emissão: 20/03/2023 às 11:30 - Usuário: 14 - josiane

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

Fornecedor: UNIFA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS AGRO-INDUSTRIAIS LTDA

Lote Item Unidade Valor UnitárioDescrição Quantidade Valor Total

1 1
FORNO DE LASTRO ELÉTRICO. Especificações:  • Forno de
lastro com pedra refratária que permita que o

UND 4.930,001,0000 4.930,0000

4.930,00Total do Fornecedor

4.930,00Total Geral


